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WSZYSCY WYKONAWCY 

zainteresowani udziałem w postępowaniu 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: Budowa czterdziestu 

domków rekreacyjnych, budynku usługowo-konferencyjnego oraz budynku rekreacji wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą i elementami małej architektury – etap I: Budowa 7 domków sześcioosobowych, 8 domków 

czteroosobowych oraz budynku konferencyjnego. 

 

 Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm. - dalej ustawa Pzp) odpowiada na pytania dotyczące 

treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 12.12.2023r. w następującym zakresie: 

 

Pytanie nr 1 

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej, dla całego zadania, którego jest brak w 

przedstawionych plikach. 

Odpowiedź: Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej zgodne z rysunkami i opisem branży architektonicznej i 

konstrukcyjnej dla danego obiektu. Materiał przewidziany do realizacji stolarki okiennej dla budynku konferencyjnego to 

PCV w kolorze elewacji z potrójną szybą zespoloną wypełnione gazem szlachetnym. 

Stolarka drzwiowa wewnętrzna MDF. 

Stolarka drzwiowa zewnętrzna stalowa malowana proszkowo w kolorze elewacji. 

Stolarka powinna zachować odpowiednie parametry p.poż dla obiektu. 

Każdy element należy bezwzględnie skonsultować z inwestorem przed wbudowaniem.  

 

Pytanie nr 2 

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie zezwolenia na wycinkę drzew  

Odpowiedź: Informujemy, że wycinka drzew na terenie przedmiotowej inwestycji została zrealizowana przez 

Zamawiającego w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia prac budowlanych zgodnie z posiadanym pozwoleniem na 

wycinkę. 

 

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe odpowiedzi, jako 

stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane 

wszystkim wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie niniejszej informacji na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Z poważaniem 

Edyta Peikert – Prezes Zarządu 
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